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eMail: info@fichtnerhof.de

Famag Rollladen-Lochsage Bi-Metall 2174 22 mm

Technische Daten

@ in mm/Zoll

Schaft in mm/Zoll
Gesamtlange in mm/Zoll
Nutzlange in mm/Zoll
Material

EAN

HAN

22

12

220

100

leg. Werkzeugstahl
4026271272218
217402200

Lieferumfang

Ausfiihrliche Beschreibung

v Speziallochsdge HSS-Bi-Cobalt mit konstanter
Verzahnung fir Rollladengurtdurchfiihrungen in
Fensterrahmen.

v Inkl.  Sechskantschaft und Vorbohrer zum
sauberen Ansetzen der Lochsdge

v" HSS-Bi-Metall

v 500 - 750 min-1 UPM
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